
CONSUMENTA 2017

Prüfung Nr.: 4 Spring-LP m. Zeitwertung Klasse: S* Mittwoch, 1. November 2017 Beginn: 10:00 Uhr

Richtverf.: A Tempo: 325 m/Min. Hindernisse: 10 1. Stechen über:

LPO § 501,A1 Bahnlänge: 300 mtr. Sprünge: 12 Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 56 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,40 mtr. Höchstzeit: 112 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.

R
ic

h
te

r

Dieter Heinz         

Helmut Raatz         

Georg Schweiger

1

2

3a

b

4

5

6

10ab

9

8

7

4

Start

Ziel


	Mi - 4 S.vsdm
	Zeichenblatt-1


